
Е-Влада (3+2) 6 ECTS 

Основни принципи на функционирање на еВлада, пристап до информации од 

јавен интерес, заштита на приватност на информациите, технологија и 

демократија, комуникациски и технолошки разлики кај населаението, 

обезбедување на еднаков пристап до ресурсите. 

Предуслови: Менаџент на информациони системи. 

Литература: Hsinchun Chen et al., Digital Government: E-Government Research, 

Case Studies, and Implementation, Springer, 2007 

 


